Data Sheet
Cisco 2000 Series / 4400 Series Wireless LAN Controller
그림 1. Cisco 2000 Series 및 4400 Series Wireless LAN Controller
그림 2. 통합 컨트롤러
제품 개요
Cisco® Wireless LAN Controller 는 중소기업 및 서비스 공급업체 무선랜 구축에 이상적이며 보안 정책, 침입 방지, RF 관리, 서비스
품질(QoS), 이동성 등과 같은 시스템 전체 무선랜 기능을 제공합니다. 또한, Cisco Lightweight Access Point 및 Cisco WCS(Wireless
Control System) 소프트웨어와 함께 작동하여 업무에 필수적인 무선 애플리케이션을 지원할 수 있습니다. 음성 및 게스트 액세스

• EN 60950:2000
• EMI 및 전자파 내성(Class B):
• 미국: FCC Part 15.107 및 15.109
• 캐나다: ICES-003
• 일본: VCCI
• 유럽: EN 55022, EN 55024
All contents are Copyright © 1992–2007 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information.
Page 12 of
Data Sheet
주문 정보
표 3 은 Cisco 2000 Series 및 4400 Series의 주문 정보를 나타냅니다. 주문을 원하시면, 시스코 주문 홈 페이지를 방문해주십시오.
표 3. Cisco 2000 Series, 4400 Series Wireless LAN Controller의 주문 정보
부품 번호 제품명
AIR-WLC2006-K9 Cisco 2000 Series Wireless LAN Controller(최대 6 대의 Cisco Lightweight Access Point)
AIR-WLC4402-12-K9 4400 Series WLAN Controller(최대 12 대의 12 Cisco Lightweight AP)
AIR-WLC4402-25-K9 4400 Series WLAN Controller(최대 25 대의 12 Cisco Lightweight AP)
AIR-WLC4402-50-K9 4400 Series WLAN Controller(최대 50 대의 12 Cisco Lightweight AP)
AIR-WLC4404-100-K9 4400 Series WLAN Controller(최대 100 대의 12 Cisco Lightweight AP)
AIR-PWR-4400-AC= 4400 Series WLAN Controller AC 전원 공급 장치(리던던시형)
AIR-VPN-4400-K9= 4400 Series WLAN Controller VPN Termination Module
Cisco Catalyst 6500 (WiSM)에 대한 자세한 내용을 보려면 다음 웹 사이트를 방문하십시오.
통합 서비스 라우터(WLCM)에 대한 자세한 내용을 보려면 다음 웹 사이트를 방문하십시오.